
18.07.2023,
(дата, место проведениязаседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙПОДКОМИССИИ

38
(номер протокола)

для проведения аккредитации специалистов по специальности Нейрохирургияв

ФГБОУ ДПО РМАНПО МинздраваРоссии

Председательствовал:
Ответственный секретарь:

Членыподкомиссии:

В. А. Лазарев
(И.О. Фамилия)

Г.Н. Чапандзе
(И.О. Фамилия)

Г.Г.Шагинян
(И.О. Фамилия)

д.В. Вакатов
(И.О. Фамилия)

п. Л. Калинин
(И.О. Фамилия)

Р Л. Камбиев
(И.О. Фамилия)

Н. А. Коновалов
(И.О. Фамилия)

А.Д.Кравчук
(И.О. Фамилия)

К.В. Любимая
(И.О. Фамилия)

Д.И.Пицхелаури
(И.О. Фамилия)

Ж. Б. Семёнова
(И.О. Фамилия)

В. А. Черекаев
(И.О. Фамилия)

Ш. Ш. Элиава
(И.О. Фамилия)

С. Б. Яковлев
(И.О. Фамилия)

А. Г.Назаренко
(И.О. Фамилия)

А. Г.Федяков
(И.О. Фамилия)

Составаккредитационнойподкомиссииутвержден протоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 23.06.2022 N22

Повестка заседания:

1 . О результатахрассмотрениязаявлений о допуске к аккредитацииспециалиста.

Решение.
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1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктом66 Положения об аккредитацииспециалистов, утвержденного
приказомМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 28 октября2022 г.
NQ 709н, по результатамрассмотрениядокументовот лиц, изъявивших желание пройти
аккредитациюспециалиста, аккредитационнаяподкомиссиярешиладопустить к
прохождениюаккредитацииспециалистов следующихлиц:

NQ П/П

1.

2.

З.
4.

5.

6.
7.

8.

9.

10.
11.
12.

13.

14.
15.

16.
17.
18.
19.
20.

21.

22.

Ф.И.О.
АфанасьевВладимирСергеевич
ГребенюкЯрославДмитриевич
Фомина ЕкатеринаАлександровна
СидневаЛарисаАлексеевна
КареваСветлана Александровна
ГоловинНиколай Иванович
БородинМихаил Сергеевич
ПековЖамбулатЖауадович
КобяковНиколайГригорьевич
КитиеваРафидаСалмановна
ТамгинАлександрАлексеевич
КарапетянАрменСлавиоквич
ШокировОзодалиАвазджонович
ТекоевТимурЭрикович
ГерасименкоВладиславСергеевич
ЗайцевАндрейДмитриевич
КамиловаВикторияРуслановна
МагамадовИслам Хамзатович
ГусейновШамиль Абдулаевич
МамедовНазимАрастуноглы
Хамчиев ХусейнИсмаилович
ИбрагимовЗайирбегСайгидахмедович

Датапроведения
21.07.2023
21.07.2023
21.07.2023
21.07.2023
21.07.2023
21.07.2023
21.07.2023
21.07.2023
21.07.2023
21.07.2023
21.07.2023
21.07.2023
21.07.2023
21.07.2023
21.07.2023
21.07.2023
21.07.2023
21.07.2023
21.07.2023
21.07.2023
21.07.2023
21.07.2023

Председатель
Заместителипредседателя

Ответственныйсекретарь

(подп сь)

длись)

(подпись)

сь)

(подпись)
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В.

Г.Назаренко
(И.О. Фамилия)

А. Лазарев
(И.О. Фамилия)

Н. Чапандзе
(И.О. Фамилия)

Г.Шагинян
(И.О. Фамилия)

Г.Федяков
(И.О. Фамилия)


